
 

 
UNIONE MONTANA MAROSTICENSE 

Marostica Mason Vic.no Molvena Pianezze 
 

Sede legale via IV Novembre, 10 – 36063 MAROSTICA (Vicenza) 
c. f. 91043780245 – p.i. 03974990248 

unionemontana.marosticense.vi@pecveneto.it 
 

Marostica, 11 settembre 2019 

  

OGGETTO: Nomina del Responsabile della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza 

 

IL PRESIDENTE 

 

Premesso che, ai sensi dell’art. 7, della l. 190/2012 “Negli Enti Locali il Responsabile 
della prevenzione della corruzione e della trasparenza è individuato, di norma, nel segretario o nel 
dirigente apicale, salvo diversa e motivata determinazione; 

Richiamato il proprio precedente decreto del Presidente prot. n. 477 del 25.1.2019 di 
nomina del Segretario dell’Ente, Dr.ssa Antonietta Michelini, quale Responsabile della prevenzione 
della corruzione e della trasparenza; 

Dato atto che la Dr.ssa Michelini è cessata dal servizio dall’1.9.2019; 

Ritenuto di nominare il Dr. Giuseppe Lavedini, Segretario dell’Ente (nominato con 
provvedimento prot. n. 4752 del 10.9.2019) Responsabile della prevenzione della corruzione e della 
trasparenza (R.P.C.T.) dell’Ente  

Accertato che il Dr. Lavedini è in possesso di requisiti e capacità professionali adeguati 
allo svolgimento dei compiti attribuiti dalla legge al R.P.C.T.; 

Visto il piano triennale di prevenzione della corruzione e per la trasparenza, approvato 
con deliberazione della Giunta n. 9/31.1.2019; 

Richiamati la l. 241/1990, il dd.llggss. 267/2000 e 165/2001, lo Statuto dell’Ente, il 
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Marostica, applicabile a 
questo Ente ai sensi dell’art. 29 dello Statuto; 

 

 

DECRETA 

 

 

1. di nominare il Dr. Giuseppe LAVEDINI, Segretario dell’Unione Montana, quale 
Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza a decorrere dalla data del 
presente provvedimento; 
 

2. di stabilire che per l’espletamento delle attività corrispondenti si avvarrà del personale 
dell’Ente; 
 

3. di trasmettere il presente provvedimento all’Autorità nazionale anticorruzione; 
 

4. di disporre la pubblicazione del decreto nel sito dell’Ente, sezione Amministrazione 



Trasparente ed all’albo pretorio. 
 

 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
Luca VENDRAMIN 

 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica 

 
 
 


